
Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Départ Tournoi Total

1 1001051 AYMARD Michel Loire Forez 1P 8847011000037 DEBIESSE Michaël Loire Forez 1K 8847012001013 DEBIESSE Valérie Loire Forez 1K 8847012001008 TYRE Géraldine Loire Forez 1C 01 306 3 1 47,435

2 1001225 DUSART Eric Loire Forez 2P 884725 1001424 BENNACER Athmane Loire Forez 1C 8847012001039 GUILLOT Sandra Loire Forez 1C 8847012001022 VACHER Véronique Loire Forez 1K 01 262 2 1 29,647

3 1020710 SIROUX Christian Loire Forez 2T 8847301020555 MARTINS Joaquim Loire Forez 2T 8847301004286 MORILLAS Philippe Loire Forez 2T 8847301010661 PERRET Pascal Loire Forez 2T 30 28 5 1 24,396

4 1003482 DEPESSEVILLE Christian Loire Forez 1T 8847301004589 MAZOYER André Loire Forez 3T 8847051020033 BRENOT Bernard Loire Forez 3K 8847051003947 PASCAL Denis Loire Forez 3P 05 63 8 1 22,514

5 1009469 DELEFORGE David Loire Forez 1K 8847082001467 SARRE Evelyne Loire Forez 2P 884708 1005635 ROME Christian Loire Forez 1K 8847081012304 BONNISSOL Christian Loire Forez 1K 01 182 9 1 -9,568

6 1015419 LIBIOUL Yohan Loire Forez 3P 884714 1014344 BRUN Jean-Jacques Loire Forez 2K 8847141015396 FERRER Adryan Loire Forez 3P 8847141027515 FLAUDIAS Philippe Loire Forez 4T 14 24 7 1 -20,445

7 1015867 SOUZY Samuel Loire Forez 3P 884730 1015866 BRESSON Jean-Claude Loire Forez 4K 8847091022603 BOURG Joël Loire Forez 3T 884730 2006383 SCHIAVON Pierrette Loire Forez 3C 30 22 1 1 -22,085

8 1011932 MOREL Stéphane Loire Forez 2P 8847112002117 ESCUDERO Carole Loire Forez 2P 8847111017074 PEROT Daniel Loire Forez 1K 884711 1018985 LAPLEAU Julien Loire Forez 1C 11 180 6 1 -38,868

9 1012018 BOITHIAS Bernard Loire Forez 2C 8847111020323 RIGAUD Fabien Loire Forez 3P 884711 1012164 VAUR Henri Loire Forez 3P 884711 2002561 VAUR Annie Loire Forez 3P 11 29 4 1 -43,027

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Départ Tournoi Total

1 1001051 AYMARD Michel Loire Forez 1P 8847011000037 DEBIESSE Michaël Loire Forez 1K 8847012001013 DEBIESSE Valérie Loire Forez 1K 8847012001008 TYRE Géraldine Loire Forez 1C 01 306 3 1 76,064

2 1003482 DEPESSEVILLE Christian Loire Forez 1T 8847301004589 MAZOYER André Loire Forez 3T 8847051020033 BRENOT Bernard Loire Forez 3K 8847051003947 PASCAL Denis Loire Forez 3P 05 63 8 1 49,753

3 1009469 DELEFORGE David Loire Forez 1K 8847082001467 SARRE Evelyne Loire Forez 2P 884708 1005635 ROME Christian Loire Forez 1K 8847081012304 BONNISSOL Christian Loire Forez 1K 01 182 9 1 6,235

4 1020710 SIROUX Christian Loire Forez 2T 8847301020555 MARTINS Joaquim Loire Forez 2T 8847301004286 MORILLAS Philippe Loire Forez 2T 8847301010661 PERRET Pascal Loire Forez 2T 30 28 5 1 2,373

5 1011932 MOREL Stéphane Loire Forez 2P 8847112002117 ESCUDERO Carole Loire Forez 2P 8847111017074 PEROT Daniel Loire Forez 1K 884711 1018985 LAPLEAU Julien Loire Forez 1C 11 180 6 1 -11,75

6 1015419 LIBIOUL Yohan Loire Forez 3P 884714 1014344 BRUN Jean-Jacques Loire Forez 2K 8847141015396 FERRER Adryan Loire Forez 3P 8847141027515 FLAUDIAS Philippe Loire Forez 4T 14 24 7 1 -23,065

7 1015867 SOUZY Samuel Loire Forez 3P 884730 1015866 BRESSON Jean-Claude Loire Forez 4K 8847091022603 BOURG Joël Loire Forez 3T 884730 2006383 SCHIAVON Pierrette Loire Forez 3C 30 22 1 1 -25,559

8 1012018 BOITHIAS Bernard Loire Forez 2C 8847111020323 RIGAUD Fabien Loire Forez 3P 884711 1012164 VAUR Henri Loire Forez 3P 884711 2002561 VAUR Annie Loire Forez 3P 11 29 4 1 -30,554

9 1001225 DUSART Eric Loire Forez 2P 884725 1001424 BENNACER Athmane Loire Forez 1C 8847012001039 GUILLOT Sandra Loire Forez 1C 8847012001022 VACHER Véronique Loire Forez 1K 01 262 2 1 -33,765

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Départ Tournoi Total

1 1001225 DUSART Eric Loire Forez 2P 884725 1001424 BENNACER Athmane Loire Forez 1C 8847012001039 GUILLOT Sandra Loire Forez 1C 8847012001022 VACHER Véronique Loire Forez 1K 01 262 2 1 44,306

2 1020710 SIROUX Christian Loire Forez 2T 8847301020555 MARTINS Joaquim Loire Forez 2T 8847301004286 MORILLAS Philippe Loire Forez 2T 8847301010661 PERRET Pascal Loire Forez 2T 30 28 5 1 26,711

3 1015867 SOUZY Samuel Loire Forez 3P 884730 1015866 BRESSON Jean-Claude Loire Forez 4K 8847091022603 BOURG Joël Loire Forez 3T 884730 2006383 SCHIAVON Pierrette Loire Forez 3C 30 22 1 1 6,427

4 1015419 LIBIOUL Yohan Loire Forez 3P 884714 1014344 BRUN Jean-Jacques Loire Forez 2K 8847141015396 FERRER Adryan Loire Forez 3P 8847141027515 FLAUDIAS Philippe Loire Forez 4T 14 24 7 1 3,85

5 1009469 DELEFORGE David Loire Forez 1K 8847082001467 SARRE Evelyne Loire Forez 2P 884708 1005635 ROME Christian Loire Forez 1K 8847081012304 BONNISSOL Christian Loire Forez 1K 01 182 9 1 -6,582

6 1001051 AYMARD Michel Loire Forez 1P 8847011000037 DEBIESSE Michaël Loire Forez 1K 8847012001013 DEBIESSE Valérie Loire Forez 1K 8847012001008 TYRE Géraldine Loire Forez 1C 01 306 3 1 -9,864

7 1003482 DEPESSEVILLE Christian Loire Forez 1T 8847301004589 MAZOYER André Loire Forez 3T 8847051020033 BRENOT Bernard Loire Forez 3K 8847051003947 PASCAL Denis Loire Forez 3P 05 63 8 1 -15,36

8 1012018 BOITHIAS Bernard Loire Forez 2C 8847111020323 RIGAUD Fabien Loire Forez 3P 884711 1012164 VAUR Henri Loire Forez 3P 884711 2002561 VAUR Annie Loire Forez 3P 11 29 4 1 -22,346

9 1011932 MOREL Stéphane Loire Forez 2P 8847112002117 ESCUDERO Carole Loire Forez 2P 8847111017074 PEROT Daniel Loire Forez 1K 884711 1018985 LAPLEAU Julien Loire Forez 1C 11 180 6 1 -36,874

Championnat Loire Forez Quadrettes D1 Classement de séance

Championnat Loire Forez Quadrettes D1 - S1 Classement attaque

Championnat Loire Forez Quadrettes D1 Classement défense


